108/2021, l’affidamento diretto della Fornitura di DIGITALE E ARREDI mediante Trattativa
Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico
APOLAB SCIENTIFIC SRL,  con sede in C/DA SANTA DOMENICA 22 -  85050 BRIENZA (PZ),  P.IVA
01680360763,  per  un  importo  complessivo  pari  a  € 103.917,09  (euro
centotremilanovecentodiciassette/09) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge;

 di  autorizzare  l’esecuzione  anticipata  del  contratto,  ai  sensi  dell’art.  8,  comma 1,  lett.  a)  del
decreto-legge n. 76/2020;

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.